АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖИВАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.08.2020
№46
с.Живайкино

О закреплении территорий

В целях повышения уровня  вовлеченности граждан и организаций по благоустройству территории муниципального образования «Живайкинсклое сельское поселение», п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить территории по благоустройству населенных пунктов за  организациями, находящихся в муниципальном образовании «Живайкинское сельское поселение»:

- ООО «Водолей» - прилегающая территория к административному зданию;

- Почта России – прилегающая территория к административному зданию;

- МОУ СОШ с.Живайкино-  обелиск славы, парк (ул.Труда),

  Отделение МОУ СОШ с.Загарино -  обелиск славы, парк;

- СПК «Живайкинский» - прилегающая территория;

- Пекарня – прилегающая территория;

- Живайкинский СДК – детская площадка, парк СДК;

- Загаринский СДК – обелиск славы, парк;

- Кудажлейский сельский клуб- обелиск славы, прилегающая территория;

- Киселевский сельский клуб – обелиск славы, прилегающая территория СДК;

- Кармалейский сельский клуб - прилегающая территория, обелиск славы;

- ФАП с.Кармалейка – прилегающая территория;

- ФАП с.Кудажлейка- прилегающая территория;

- ФАП с.Загарино- прилегающая территория;

- ФАП с.Киселевка- прилегающая территория;

- Живайкинское отделение ГУЗ «Барышская РБ»-прилегающая территория к зданию, гаражам, котельной, территория стоянки;

- ОГАУ СО ПНИ п.Приозерный – прилегающая территория вдоль ограждения от проходной до котельной.

2.Постановление вступает в силу на следующий  день после дня его подписания и подлежит обнародованию.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                   А.А.Вдовин
Любовь Ефимовна Чувакова
8(84253)41-120